
Paul Fleecejacke, Herren, dunkel olive, XXL

Sherpa-Fleece, das innen weich und bequem und außen flauschig ist. Diese Jacke hat
verstärkte Abschnitte an den Schultern und der Rückenpartie. Zwei Seitentaschen mit
Reißverschlüssen und Leistentaschen. Brusttasche mit Doppelfunktion - eine mit Lasche,
eine mit Reißverschluss. Alle gewebten Teile der Jacke sind schwarz. Geschwungener
unterer Saum am Rücken mit dezentem SW-Gummilabel.
• OEKO-Tex: SE 21-271 
• Nachhaltig
• Recyceltes Material

Artikel-Nr. WL76573

Modell 1000332

Alternative Artikelbezeichnung 428-54-40

Hersteller SOUTH WEST
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Hersteller-Artikel-Nr. 1000332303012

GPSR Herstellerdaten Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe grün

Geschlecht Herren

Waschanleitung 40°C, nicht bleichen, Trocknen im Wäschetrockner
bei niedriger Hitze, bügeln (1) niedrige Temperatur
(max 100°C), nicht chemisch reinigen

Größe XXL

Materialzusammensetzung 100% Recycled polyester, 100% Recycled nylon

ESD gerecht nein

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL76569 S

WL76570 M

WL76571 L

WL76572 XL

WL76573 XXL

WL76574 3XL
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