

## Paul Fleecejacke, Herren, dunkel olive, XXL



Sherpa-Fleece, das innen weich und bequem und außen flauschig ist. Diese Jacke hat verstärkte Abschnitte an den Schultern und der Rückenpartie. Zwei Seitentaschen mit Reißverschlüssen und Leistentaschen. Brusttasche mit Doppelfunktion - eine mit Lasche, eine mit Reißverschluss. Alle gewebten Teile der Jacke sind schwarz. Geschwungener unterer Saum am Rücken mit dezentem SW-Gummilabel.

• OEKO-Tex: SE 21-271

Nachhaltig

• Recyceltes Material

Artikel-Nr.	WL76573
Modell	1000332
Alternative Artikelbezeichnung	428-54-40
Hersteller	SOUTH WEST

Products for the electronic industry













Hersteller-Artikel-Nr.	1000332303012
GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	grün
Geschlecht	Herren
Waschanleitung	40°C, nicht bleichen, Trocknen im Wäschetrockner bei niedriger Hitze, bügeln (1) niedrige Temperatur (max 100°C), nicht chemisch reinigen
Größe	XXL
Materialzusammensetzung	100% Recycled polyester, 100% Recycled nylon
ESD gerecht	nein

## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL76569	S
WL76570	M
WL76571	L
WL76572	XL
WL76573	XXL
WL76574	3XL







